檔 號：

係存年限：

高雄市水產養殖技師公會籌備會 函

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國113年7月5日
發文字號；而養技籌字第113001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

地址：802高雄市苓雅區成功一路232號7褸
之11號
承辦人：徐元華
電語：0921-919630
電子信箱：yuanhwa1519@gmail.com

主旨：本籌備會業奉高雄市政府社會局同意籌維，招募會員期間自即日超
至113年7月31日止，凡領有水產養殖技師及格證書、技師證書或執

業執照者，均歡迎加入本會，敬請惠予公告周知。
說明：

一 、依據高雄市政府社會局113年6月17日高市社人圉字第11334576400
號函辦理。

二、欲加入本會者，請填具申請表掃描或拍照並電郵至籌備會聯絡人：
徐元華技師，yuanhwal519@. gmai 1. com，手機092191960。申請表（含

範例）及紐織章程（草案）等相關資訊請於
https://drive.google.com/drive/folders/lGsyAIHioSRojQvS_X

EBO.-:.ZaLg8309hYa下載使用。

正本：農業部、農業部漁業署、臺灣區漁業廢播電臺 丶 農業部水產試臉所 丶 農業部水產試驗所淡
水緊養殖硏究中心 丶 農業部水產試驗所海水繁養殖硏究中心丶農業部水產試臉所沿近海資
硏究中心丶農業部水產試臉所束港生技研究中心、海洋委員會海洋保育署丶高雄市政府海
洋局、宜蘭縣政府、宜蘭縣海洋及漁業發展所、基隆市政府、臺北市政府、新北市政府 丶

桃固市政府、新竹縣政府丶新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、臺中市海岸資源漁業
發展所、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府丶
臺南市漁港及近海管理所 丶 高雄市政府、屏束縣政府、屏束縣海洋及漁業事務管理所、臺
柬縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、農業科技研究院 丶 國立
臺灣大學丶國立臺灣海洋大學、國立嘉義大學、國立屏束科技大學、國立高雄科技大學 丶

國立澎湖科技大學 丶 中華民國全國漁會、高雄區漁會、小港區漁會、基隆區漁會、菻澳區